
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu   przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą” Dodatek węglowy” zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą” Dodatek do niektórych źródeł ciepła” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00 3 803 360,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 3 803 360,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 803 360,00

66 197 001,22 68 000 361,22

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

1 803 360,00

85395 1 803 360,00

2180 1 803 360,00

Razem: 1 803 360,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

4 389 539,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 803 360,00 1 803 360,00

1 803 360,00 1 803 360,00

2180 1 803 360,00 1 803 360,00

Razem: 1 803 360,00 6 192 899,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 648 720,00

Lokalny transport zbiorowy 2 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 163 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Różne rozliczenia 748 997,00

Rezerwy ogólne i celowe 298 997,00

Rezerwy 298 997,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 752 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 989 728,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

52 264 622,63

-10 212,00

-10 212,00

-10 212,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

1 090 000,00

758

921

Dział Rozdział Paragraf

75818

92105

Razem:

6050

1 079 728,14

288 785,00

2 842 738,14

340 000,00

53 354 622,63

Po zmianieZmiana

1 010 212,00 10 658 932,00

10 212,00 2 510 212,00

10 212,00 10 212,00

1 000 000,00 4 163 500,00

1 000 000,00 1 105 000,00

738 785,00

288 785,00

600

60004

2710

60014

6050

4810

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 1 777 860,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 1 777 860,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 777 860,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 25 500,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 25 500,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 25 500,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2154AA2D-91F7-4E8D-ABDA-1CC4A9ADD03E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 roku



